檔　　號： 收發文號：1120002986

保存年限： 收發日期：112年04月11日

電子簽核

創稿文號：1121292652

*1121292652*

　 　國立臺南第二高級中學  函
機關地址：臺南市北區北門路二段125號

承 辦 人：李坤泰

聯絡電話：2514526#361

電子郵件：gh12ui12@mail.tnssh.tn.edu.tw

受 文 者： 國立臺東大學附屬體育高級中學
發文日期： 中華民國112年04月11日

發文字號： 南二中教字第1120200100號

速　　別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：

附　　件： (2件) 如說明七( 112A201251_1_11092109005.pdf、112A201251_2_11092109
005.pdf，共二個電子檔案 ) 1121292652_1_112A201251_1_11092109005.pdf
（附件1）
1121292652_2_112A201251_2_11092109005.pdf （附件2）

主旨：有關112年教育部主管高級中等學校『推動中小學數位學習精
進方案』A2數位學習工作坊，請貴校教師踴躍報名參加，並
依本權責給予公(差)假及課務排代，請查照。

  說明：

一、依據112年教育部「推動中小學數位學習精進方案」主管高

級中等學校實施計畫辦理。
  二、工作坊主題、時間及地點如下：
  　　(一)主題：
  　　１、因材網融入高中國文教學(張珮娟講師)。
  　　２、因材網平台實際操作教學介紹(張瑀琳講師)。
  　　(二)時間：112年4月14日(星期五)13時至16：10。

　　(三)地點：國立臺南第二高級中學弘道樓3樓（臺南市北區

北門路二段125號）。
  　　１、資訊電腦教室(弘道樓3樓)。
  　　２、英文電腦教室(弘道樓3樓)。

三、參加人員：教育部國民及學前教育署主管高級中等學校南

區教師。
  四、錄取總額：實體課程 80 位（錄取方式：依報名順序）。
  五、報名方式：

　　(一)報名時間：即日起至112年4月13日(星期四)中午12時

止，本校將於研習後核發研習時數。

　　(二)報名網址：全國教師在職進修資訊網，網址 http://i

nservice.edu.tw。(課程代碼：3838419)。
  六、本案如有相關問題，請逕洽專案助理李先生。
  　　(一)聯絡電話：06-2514526分機361。
  　　(二)電子郵件：gh12ui12@mail.tnssh.tn.edu.tw。
  七、檢附A2數位學習工作坊實施計畫及活動海報1份。

正本： 南區所有學校

副本： 教育部國民及學前教育署、國立中興大學附屬高級中學

校長　林　晏　旭

創稿文號：1121292652

收發文號：1120002986

國立臺東大學附屬體育高級中學　公文簽核流程表
項次 簽核名單 代理/加簽 簽核單位 簽收時間 核稿時間 狀態

1 收發人員1組長 　 文書組 　 112-04-11 10:00 收文

2 孫千惠組長 　 設備組 112-04-11 10:42 　 承辦